
1 

 

Dodatek č. 3 

ke Smlouvě o zprovoznění systému E-ZAK 

ze dne 17. 12. 2010 

Ostravská univerzita, se sídlem Dvořákova 7, 701 03 Ostrava, IČ: 61988987, jejímž jménem jedná Ing. 
Iveta Nevludová, kvestorka          

(dále jen „nabyvatel“) 

a 

QCM, s.r.o., se sídlem Bellova 40, č.p. 370, 623 00 Brno, IČ: 26262525, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 40722, poštovní a administrativní kontakt QCM, s.r.o., 
Heršpická 5, 639 00 Brno, jejímž jménem jedná Ing. David Horký, jednatel 

(dále jen „poskytovatel“) 

(nabyvatel a poskytovatel dále společně též jako „smluvní strany“ a každý z nich jednotlivě jako 
„smluvní strana“) se dohodly, že 

1. poskytovatel zprovozní nabyvateli upravené API rozhraní na instanci elektronického nástroje E-ZAK 
Ostravské univerzity a propojí je na rozhraní IS MAGION, které bude v souladu s Národním standardem 
pro elektronické systémy spisové služby do 3 měsíců po podpisu tohoto dodatku, za předpokladu včasné 
a přiměřené součinnosti pracovníků dodavatele IS MAGION. 

Jedná se o následující funkcionalitu, o kterou se doplní Implementované funkce aplikace E-ZAK 
uvedené v Příloze č. 1 předmětné smlouvy 

33. Upravené API rozhraní (cena funkcionality 60 500 Kč včetně DPH) 

2. nabyvatel uhradí po předání funkčního propojení poskytovateli za funkcionalitu 33. a související 
odborné práce při zprovoznění funkcionality ve výši 67 881 Kč včetně DPH, celkovou úplatu ve výši 
128 381 Kč včetně 21% DPH (slovy: sto dvacet osm tisíc tři sta osmdesát jedna korun českých).  
 

 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení předmětné smlouvy, předchozích dodatků, včetně jejich nedílných součástí tj. 
příloh nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 
 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně, 
nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což 
stvrzují svými podpisy. 
 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž každý z účastníků obdrží 
jedno vyhotovení. 
 

4. Nabyvatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen “zákon o 
registru smluv“). Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva, podléhá 
uveřejnění v Registru smluv (informační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo 
vnitra). Nabyvatel se zavazuje, že provede uveřejnění této smlouvy dle příslušného zákona o registru 
smluv.  



2 

 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění smlouvy v 
Registru smluv. O této skutečnosti je nabyvatel povinen druhou smluvní stranu uvědomit a to formou 
zaslání výpisu z Registru smluv. 

 

V Ostravě dne       

Poskytovatel              Objednatel 

 

 

 

  ..............................                                                                .........…........................... 
  Ing. David Horký       Ing. Iveta Nevludová 

      jednatel              kvestorka 


